
Intencje ciąg dalszy 16.04.2023 r. 

22/04/2023 Sobota 

700
   

800
 Za †† rodziców Helenę i Mariana, siostrę Stanisławę oraz †† 

z rodziny. 

1800
 Przez wstawiennictwo św. Rity w intencji próśb, podziękowań oraz 

w intencjach czcicieli. 

23/04/2023 III Niedziela Wielkanocna 

700
   

900
 Za † męża Jana Bzurę w 1 rocznicę śmierci od żony, dzieci 

i wnuków oraz za †† rodziców, siostry i szwagrów. 

1100
 W intencji członków Akcji Katolickiej z ok 25 lecie powstania 

w naszej parafii, o błogosławieństwo dla żyjących i  za †† 
członków i asystentów kościelnych. 

1230
 W intencji Janiny i Czesława Mołdawów z okazji 55 rocznicy ślubu  

jako podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o Boże 
błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej od chrześnic 
Katarzyny i Barbary z mężami. 

1230
 W intencji Barbary Wiatr z okazji urodzin jako podziękowanie za 

dar życia, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie dla 
solenizantki oraz Basi i Darka. 

1700
 Za † Stanisława Matuszczyka od syna z rodziną. 

Święto Miłosierdzia obchodzone jest w pierwszą niedzielę 
po Wielkanocy, czyli II Niedzielę Wielkanocną, zwaną 
obecnie Niedzielą Miłosierdzia Bożego. Wpisał je do 
kalendarza liturgicznego najpierw Franciszek kard. 
Macharski dla archidiecezji krakowskiej (1985), a potem 
niektórzy biskupi polscy w swoich diecezjach. Na prośbę 
Episkopatu Polski Ojciec Święty Jan Paweł II w 1995 roku 
wprowadził to święto dla wszystkich diecezji w Polsce. W 
dniu kanonizacji Siostry Faustyny 30 kwietnia 2000 roku 

Papież ogłosił to święto dla całego Kościoła. Inspiracją  dla 
ustanowienia  tego święta  było pragnienie  Jezusa, które przekazała 
Siostra Faustyna. Pan Jezus powiedział do niej: Pragnę, ażeby pierwsza 
niedziela po Wielkanocy była świętem Miłosierdzia (Dz. 299). Pragnę, aby 
święto Miłosierdzia, było ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz, a 
szczególnie dla biednych grzeszników. W dniu tym otwarte są wnętrzności 
miłosierdzia Mego, wylewam całe morze łask na dusze, które się zbliżą do 
źródła  miłosierdzia  Mojego. Która dusza  przystąpi do spowiedzi i 
Komunii świętej, dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar. W dniu tym 
otwarte są wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski (Dz. 699). 

NIEDZIELA  MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

Wieczorem w dniu zmartwychwstania, 
tam gdzie przebywali uczniowie, choć 
drzwi były zamknięte z obawy przed 
Żydami, przyszedł Jezus, stanął pośrodku 
i rzekł do nich: «Pokój wam!» A to 
powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. 
Uradowali się zatem uczniowie, 
ujrzawszy Pana. 

A Jezus znowu rzekł do nich: «Pokój 
wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja 
was posyłam». Po tych słowach tchnął na 
nich i powiedział im: «Weźmijcie Ducha 
Świętego! Którym odpuścicie grzechy, są 
im odpuszczone, a którym zatrzymacie, 
są im zatrzymane». 

Ale Tomasz, jeden z Dwunastu, zwany 
Didymos, nie był razem z nimi, kiedy 
przyszedł Jezus. Inni więc uczniowie 
mówili do niego: «Widzieliśmy Pana!» 

Ale on rzekł do nich: «Jeżeli na rękach Jego nie zobaczę śladu gwoździ 
i nie włożę palca mego w miejsce gwoździ, i ręki mojej nie włożę w bok 
Jego, nie uwierzę». 

 

A po ośmiu dniach, kiedy uczniowie Jego byli znowu wewnątrz domu i 
Tomasz z nimi, Jezus przyszedł, choć drzwi były zamknięte, stanął 
pośrodku i rzekł: «Pokój wam!» Następnie rzekł do Tomasza: «Podnieś 
tutaj swój palec i zobacz moje ręce. Podnieś rękę i włóż w mój bok, i nie 
bądź niedowiarkiem, lecz wierzącym». 

Tomasz w odpowiedzi rzekł do Niego: «Pan mój i Bóg mój!» 
Powiedział mu Jezus: «Uwierzyłeś dlatego, że Mnie ujrzałeś? 

Błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli». 
 

I wiele innych znaków, których nie zapisano w tej księdze, uczynił 
Jezus wobec uczniów. Te zaś zapisano, abyście wierzyli, że Jezus jest 
Mesjaszem, Synem Bożym, i abyście wierząc, mieli życie w imię Jego.  

        J20, 19-31  

Głos świętego Antoniego 
16.04.2023 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: C 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 



17/04/2023 Poniedziałek 

700
 W intencji Krystyny Szklorz z okazji 80 urodzin jako podziękowanie za dar 

życia, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, św. 
Antoniego i św. Rity. Te Deum 

800
 Z podziękowaniem za dar życia, uzdrowienie z ciężkiej choroby, z prośbą o 

Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, św. Antoniego, światło Ducha 
Świętego dla Krystyny. 

800
 Za † Romana Łamika w kolejną rocznicę śmierci. 

1800
 W int. Aleksandry i Przemysława Dubowskich z ok urodzin jako 

podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błog, zdrowie, dary 
Ducha Św, opiekę Matki Bożej i potrzebne łaski dla Jarosława Dubowskiego. 

18/04/2023 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

800
 Za †† rodziców Józefę i Jana, brata Piotra, bratową Halinę, męża Mariana, 

teściów Józefę i Józefa oraz †† pokrewieństwo. 

1800
 Za †† męża Gintera Dudziaka jako pamiątka urodzin oraz pokrewieństwo z 

obu stron. 

1800
 Za † Irenę Rajwę w 30 dzień po śmierci. 

19/04/2023 Środa 

700
 Za †† Barbarę Kisiel w 10 rocznicę śmierci oraz rodziców z obu stron. 

800
 Za † Tadeusza Mitręgę w kolejną rocznicę śmierci. 

1800
 Msza św. zbiorowa ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji 

próśb i podziękowań oraz za zmarłych: 
- Za †† ojca Romana Stasiaka, brata Romana i kuzynkę Alicję; 
- Za †† Zofię i Antoniego Cyganików oraz Janinę Walkowiak; 
- Za † Antoniego Milewskiego w 30 dzień po śmierci. 

20/04/2023 Czwartek 

700
 Za † mamę Jadwigę Jagieniak oraz †† z rodzin Jagieniak, Fiałowski i 

Wyrębek. 

800
 Za †† Halinę Stanisławską, Mariana Primera, Leopolda Rzepkę, Dorotę i 

Wiktora Kruków, Katarzynę Stanisławską, Halinę i Stefana Stanisławskich, 
Annę, Janinę, Genowefę, Edwarda Dudków oraz Józefa Szatko. 

1700
 Za †† Teresę i Stanisława Gruchalskich, Marię i Piotra Wawrzyniaków, 

dziadków z obu stron, Stanisławę Dudkowiak oraz Katarzynę i Jana Krauze. 

1700
 Za † Irenę Walter od rodziny Skibów. 

21/04/2023 Piątek 

700
 Za † Mariana Swobodę - od syna. 

800
 Za †† Edwarda Holeczka w rocznicę śmierci, rodziców, rodzeństwo z obu 

stron oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

1800
 Za † syna Damiana, męża Bogumiła oraz †† z rodzin Kosytosz i Jakuz. 

1800
 Za † Wandę Rotkegel w 1 rocznicę śmierci oraz jej męża Wilhelma. 

22/04/2023 Sobota 

700
   

 
Dzisiejsza Niedziela jest Świętem Miłosierdzia Bożego i rozpoczyna 

Tydzień Miłosierdzia.   
 

 W tym roku 25 lat powstania w naszej parafii świętuje Akcja 
Katolicka. Za tydzień o godz. 1100 Msza św. w intencji członków Akcji 
Katolickiej.   
Z okazji swojego  25-lecia w najbliższy czwartek o godz. 1800 zapraszamy 
na wykład ks. prof. Arkadiusza Wuwra pt. Katolik wobec współczesności. 
Serdecznie wszystkich zapraszamy do krypty naszego kościoła.  
 
 Sobota to 22 dzień miesiąca  - czcicieli św. Rity zapraszamy na godz. 
1800 na Mszę św. w ich intencjach  i na nabożeństwo z błogosławieniem róż 
i błogosławieństwem relikwiami św. Rity. 

 
Spotkanie dla rodziców kandydatów do bierzmowania  w czwartek 

o godz. 1745 w kościele. 
 
Chorych parafian z posługą sakramentalną w domach  

odwiedzimy w ostatnią sobotę kwietnia.  
 
Młodzież oazowa dzisiaj po mszach częstuje nas ciastem, zbiera 

przy tej okazji ofiary na swoje letnie rekolekcje formacyjne.  
  
Dziś gościmy Zespół Taruta z Ukrainy, wychodząc z kościoła 

możemy wesprzeć ich działalność charytatywną na rzecz domu dziecka 
którym opiekują się członkowie zespołu.  

 
  
Dziękujemy za złożone dziś ofiary Car itas archidiecezji. Za 

tydzień kolekta na potrzeby naszej parafii. Bóg-Zapłać za każdy dar. 
 
Zachęcamy do lektury prasy religijnej jest Gość Niedzielny, jest 

nowy numer Małego Gościa; jest także nasz biuletyn informacyjny Głos Św. 
Antoniego. 

 
Na nowo rozpoczęty tydzień, niech nam wszystkim Bóg udziela swego 

błogosławieństwa. 

Ogłoszenia Parafialne 16.04.2023 r. 


